
П Р О Т О К О Л
№50

Днес 09.12.2013 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет – Кнежа
на подпис. В протоколната книга се подписаха 17 общински съветника, които се запознаха
с Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа относно издаване
на запис на заповед от община Кнежа в полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция,
обезпечаваща заявения размер на авансово плащане по договор № 58/3/3210484 от
04.12.2013 г. за отпускане на финансова помощ по мярка 4.1 „Прилагане на стратегии за
местно развитие” от Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013
г.(ПРСР), подкрепена от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони
(ЕЗФРСР) във връзка с реализация на проект „Основен ремонт и осигуряване на достъпна
среда за хора с увреждания в спортна зала „Гълъбин Боевски” град Кнежа, Община Кнежа” по
мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони”, сключен между
ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, Община Кнежа и „МИГ Кнежа”.

Становището на постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие
е да се приеме докладната записка.

Становището на постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост,
приватизация и данъчна политика е да се подкрепи докладната записка.

Р Е Ш Е Н И Е №430
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Упълномощава  кмета  на Община Кнежа да  подпише  Запис  на заповед, без

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” –
Разплащателна  агенция  в  размер  на 189 548,70 лв. (сто осемдесет и девет хиляди петстотин
четиридесет и осем лева и седемдесет стотинки) в полза на Държавен фонд „Земеделие” –
Разплащателна агенция за обезпечаване на авансово плащане по договор за отпускане на
финансова помощ № 58/3/3210484 от 04.12.2013 г. по мярка 321 за Проект „Основен ремонт
и осигуряване на достъпна среда за хора с увреждания в спортна зала „Гълъбин Боевски” град
Кнежа, Община Кнежа” сключен между Община Кнежа, „МИГ Кнежа” и ДФ „Земеделие” –
Разплащателна агенция.

2. Възлага на кмета на Община Кнежа да подготви необходимите документи за
получаване на авансовото плащане по договор № 58/3/3210484 и да ги представи пред ДФ
„Земеделие” – Разплащателна агенция.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се”-няма.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


